
ZARZĄDZENIE Nr 138/2024 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 31 lipca 2024 roku 
 

                      
 
 
 

w sprawie: wprowadzenia instrukcji postępowania w zakresie przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 
 
 

 Na podstawie art. 83 ust. 1 w związku z art. 2 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 1 marca 2018 

roku o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1124, poz. 1285, poz. 1723, poz. 1843; z 2024 r. poz. 850) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1.  Wprowadza się Instrukcję postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu, stanowiącą załączniki do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Do przestrzegania instrukcji, o której mowa w ust. 2 zobowiązani są pracownicy Urzędu 

Miejskiego w Głownie. 

 

§ 3.  Osobą odpowiedzialną za realizację współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej w zakresie przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu          

i Koordynatorem w rozumieniu Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 

popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu jest Pani Marlena 

Kossowska. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Głowna Nr 82/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Burmistrz Głowna 

              /-/ 

Grzegorz Janeczek 

                                                                                 


